
projekt 

 
 

UCHWAŁA  NR   XXXVIII / 4 / 2024 
 

XXXVIII Zgromadzenia Ogólnego  
Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 24 czerwca 2024 r.  
 

w sprawie:  
 

ustalenia liczby członków Zarządu ZGWRP 
  

 
 

Na podstawie § 26 ust. 1  Statutu Związku uchwala się co następuje: 
 

 
 

§   1 
 

Ustala się liczbę …… członków Zarządu Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 

Polskiej, na IX kadencję (lata 2024-2029).  

 
 
 

§   2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 

       Przewodniczący/Przewodnicząca 
       XXXVIII Zgromadzenia Ogólnego 
             Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 
       ……………………………………… 
               


